



GREIPSTAD IDRETTSLAG

STIFTET 1916

Årsmøte i Greipstad Idrettslag

Torsdag 20. mars 2025 kl. 1900 i Nodelandshallen

Dagsorden:

- 1. Åpning og velkommen ved leder Ragnhild Brunvatne**
- 2. Godkjenning av innkalling og saksliste**
Publisert på GIL nettside den 20.1.25, med dokumenter den 12.3.25
- 3. Valg av dirigent**
- 4. Valg av sekretær**
- 5. Underskrive protokoll – hele styret**
- 6. Årsmelding:**
 - a. Håndballgruppa
 - b. Fotballgruppa
 - c. Barneidretten
 - d. Greipstad IL hovedstyret
- 7. Fastsettelse av kontingent:**
 - a. Greipstad IdrettslagKontingent for 2024 kr. 300,- Ingen endring for i 2025
- 8. Innkomne forslag**
 - a. Innkommet forslag fra fotballen, se egen sak og vedtak
- 9. Regnskap og budsjett**
 - a. Håndballgruppa
 - b. Fotballgruppa
 - c. Barneidretten
 - d. Greipstad IL hovedstyret
- 10. Valg**
 - a. godkjenning av valgene i håndball, fotball og barneidretten
 - b. valg Greipstad IL hovedstyret
 - c. valg løypekomite
 - d. valg hallkomite
 - e. valg kontrollkomite



Årsberetning 2024 for Greipstad håndball

GIL håndball – Gode resultater gjennom lek og spill!

Styret har i inneværende år bestått av:

Leder/rekrutteringsansvarlig: Hilde Langfeldt Sunde

Nestleder/Sekretær/Klubbhuskontakt: Randi Lian

Kasserer: Reidun Kristiansen

Sportslig leder: Anette Vatle

Arrangementsansvarlig: Tone Ramsland

Markedsansvarlig: Preben Olsen

Markedsansvarlig: Kenneth Tønnesland

Dommerkontakt: Anne Marit Kulien

Det ble i 2024 avholdt 11 styremøter og 2 ekstraordinære styremøter hvor vi behandlet 79 saker. I tillegg ble det avholdt jevnlig møter i hovedstyret, samt trenermøter og foreldremøter som styret har stilt opp på. Vi har vært heldige og fått hjelp til styrearbeidet vårt i året som var av Ronny Homme, Lars Kulien, Christine H. Meling, Jorunn Kristiansen, Jorunn Scheie og Eva Lund.

Sportslig utvalg:

I klubben vår har vi 15 lag og vi er til sammen 234 medlemmer. Vi har 2 lag i miniringspill og 4 lag i aktivitetsserien. På seniornivå har vi et herrelag og et damelag. Herrelaget spiller i 3. divisjon og damelaget i 4. divisjon. Vi har 2 tilrettelagte håndballag som spiller i Rema 1000 Hjerteliga serien. Til våre lag er det 33 trenere, 12 foreldrekontakter og andre frivillige som gjør en fantastisk flott jobb. Vi er helt avhengige av disse ildsjelene.

Håndballstyret har hatt fokus på rekruttering gjennom året som har gått. Sammen med barneidretten inviterte vi barnehagebarn til treninger i hallen på våren før skolestart, og til treninger på høsten i forbindelse med skolestarten. Vi har samarbeidet med Region SørVest i forbindelse med «Kast ballen» (3. trinn på Tunballen skole vant den nasjonale «Kast Ballen»-konkurransen, 626 skoler over hele landet deltok!) og det resulterte i flere håndballspillere til klubben. Vi har også jobbet godt med sertifiseringsprogrammet «Klubbhuset». Vi har i tillegg tatt et steg opp i sosiale medier i året som var og vi har og vært mer «på» når det



gjelder kursing av trenere, dommere og styremedlemmer. Dette har blant annet resultert i at 5 av våre trenere er i gang med «Trener 1»-kurs og 1 som er i gang med «Trener 2»-kurs. Region SørVest har lagt merke til håndballens engasjement på kursing og det synes vi er stas. I tillegg er vi igjen sertifisert som «Rent Idrettslag».

Økonomi:

Medlemskontingent og treningsavgift blir sendt ut gjennom «Min Idrett». Hovedstyret sender ut medlemskontingenten til alle medlemmene av idrettslaget og håndballgruppen har ansvaret for å sende ut treningsavgiften til sine medlemmer. Vi har god økonomi i klubben.

Turneringer og sosialt:

Året 2024 ble startet med en fest for trenere og styremedlemmer i håndballen og fotballen. Hovedstyret var selvfølgelig og invitert. Programmet for kvelden var å bli bedre kjent på tvers av idrettsgrener. Det var quiz, musikkleik, fotballkamp og god mat. Kanonballturneringen, som blir gjennomført hvert år som avslutning på sesongen, ble nok en gang en suksess. Her ble det spilt mange kanonballkamper mellom de forskjellige alderstrinnene. Det hele ble avsluttet med den mest prestisjefulle kampen hvor jenter 13-laget møtte klubbens trener og foreldrekontakter. Her gikk et heltent trener/foreldrekontaktlag av med seieren. Spillerne fikk pizza fra Pizzabakeren og vi fikk også besøk av Heldiggrisen, som er maskoten til Søgne og Greipstad Sparebank. I juni deltok en del av våre lag igjen på Søgne Beach håndballturnering. Dette har også blitt en del av håndballens sesongavslutning og barna koser seg stort på Årosstranda. I midten av september fikk vi besøk av Anja Hammerseng-Edin i Sygna. Hun holdt foredrag for både håndballen og fotballen om hvordan man skal få til godt lagmiljø med sportslig vekst, om inkludering og gode holdninger og verdier i idretten. I slutten av september reiste flere lag atter en gang til Danmark for å delta på Tornby Cup. I år var det jenter 11, gutter 12, jenter 13 og jenter 14 som dro på tur. Mange kamper ble spilt og gode prestasjoner og lagånd ble vist. 4 representanter fra styret fartet rundt fra hall til hall hele helgen for å heie på flest mulige Greipstad-lag. Det ble satt pris på at spillerne og bemerket av andre tilskuere. J13 og J14 tok med seg gull i B-sluttspillet! TH-lagene deltok på den store landsturnering i september, som i år ble avholdt i Bodø, og i tillegg har flere lag dratt enkeltvis på andre lokale turneringer. Året 2024 ble avsluttet med «Åpen hall» for alle i Greipstad. Her var det kiosk, ulike ballspill og brettspill. Dette konseptet ble godt mottatt og vi ønsker å videreføre det i 2025.

Sponsorer:



Forhandlingene mellom håndballgruppa, fotballgruppa, Puma og Intersport Søgne resulterte i en ny 6-årig utstyrsavtale. Vi er nå veldig tilfredse med å få en mer lokal aktør når vi handler klær og utstyr. GIL håndball retter en stor takk til vår hovedsponsor Søgne og Greipstad Sparebank. I tillegg takk til Murisør, Puma, Kiwi Brennåsen, Try Rør, Frustøl Maskinentreprenør AS, Pizzabakeren, Stray Eiendom, Kvik kjøkken, Oceaneering Rotator, FT bygg, Lions Greipstad og øvrige skiltsponsorer. Vi retter og en stor takk til Kjetil Aasen som har bidratt i forbindelse med blomstersalget og Svein-Arild i forbindelse med toaletttrulldugnaden.

Til slutt vil håndballstyret få takke alle dere som stiller opp og bidrar i undergruppene til styret. Takk til foreldrekontakter og alle trenerne som møter opp flere ganger i uken for å trene ivrige unge spillere. Takk til dere som stiller opp som dommere, fra kampene i miniring til seniorkampene. Takk til alle som bidrar i kiosken. Takk til alle foreldre, spillere og trenere som støtter håpefulle håndballspillere med å lage god stemning i Nodelandshallen.

Heia Greipstad!

Håndballhilsen fra leder Hilde Langfeldt Sunde
og resten av styret i GIL håndball



Dato: 04.02.25 - kl. 19.30

Referent: Randi Lian

Til stede: Mette Skomedal Breland, Reidun Kristiansen, Preben Olsen, Anette Vathe, Randi Lian, Jan Erik Tønnesland, Tone Ramsland, Hilde L. Sunde, Ida Løwø Antonsen, Christine H. Meling, Nils Erik Sunde, Ragnhild Brunvatne, Kurt Eckholdt, Jorunn Kristiansen, Ronny Homme, Eva Lund, Ida Stien.

Referatført

Nodeland – 04.02.25

PROTOKOLL FRA DELÅRSMØTE 04.02.25 - GREIPSTAD IL HÅNDBALL

Det vises til innkallingen til årsmøte av 24.01.25 via internett (FB og GIL nettside). Årsmøtet fant sted i Kaféen i Nodelandshallen den 04.02.25 kl. 19.30.

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Det var 17 personer til stede under årsmøtet. Av de oppmøte var det 16 stemmeberettigede.

Vedtak:

Alle fremmøtte er stemmeberettigede unntatt representant fra Region SørVest.

Sak 2. Velge møtedirigent, referent og 2 medlemmer til å signere protokoll

Det ble foreslått at Tone Ramsland og Anette Vathe signerer protokoll, Randi Lian er referent, Hilde L. Sunde er dirigent.

Vedtak:

Fremlagte forslag på dirigent, referent og signaturansvarlig ble godkjent

Sak 3 Godkjenning innkallingen og saksliste

Innkalling til årsmøte ble publisert i ulike medium (se over). Det var innsigelser på at papirer skal ut 7 dager før møtet. Saksliste ble fremvist i årsmøte og det var ingen innsigelser på den foreslåtte agenda/saksliste.

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent av de stemmeberettigede.



Sak 4. Behandle håndballgruppens årsberetning

Leder leste årsberetningen.

Vedtak

Årsberetning er godkjent. Landsturneringen var i Bodø, ikke Tromsø.

Sak 5. Behandle håndballgruppens regnskap

De stemmeberettigede gikk gjennom regnskapet og hadde noen spørsmål som kasserer besvarte. En liten kommentar om å merke skiltavgiften til Kristiansand kommune.

Regnskapet 2024

Årsresultatet er kr -32000 kroner (vi har mottatt en regning fra 2023 som er ført i regnskapet for 2024, derav negativt resultat).

Budsjett 2025

Budsjett for 2025 ble satt opp av kasserer og gjennomgått på styremøtet 04.02.25.

Vedtak:

Årsmøte vedtar regnskapet for 2024 og budsjettet for 2025 som godkjent.

Sak 6. Innkomne forslag til årsmøtet

Ingen innkomne forslag til årsmøtet.

Sak 7. Fastsettelse treningsavgift.

På grunn av stabil økonomi finner vi det ikke nødvendig å øke treningsavgiften.

Vedtak:

Årsmøtet vedtar enstemmig at vi ikke øker treningsavgiften.

Sak 8. Valg.

Av de fire personene som er på valg er det en person som fratrer sitt verv i styret (Kenneth Tønnesland) og tre personer som ble gjenvalgt: Anne Marit Kulien (dommerkontakt), Anette Vatlé (sportslig leder) og Preben Olsen (styremedlem marked).

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner følgende håndballstyre: Hilde L. Sunde (leder/rekrutteringsansvarlig, 1 år igjen), Randi Lian (sekretær/nestleder, 1 år igjen), Reidun Kristiansen (kasserer, 2 år), Anne Marit Kulien (dommerkontakt, 2 år), Anette Vatlé (sportslig leder, 2 år), Lars Kulien (styremedlem - sportslig utvalg, 2 år), Tone Ramsland (arrangementsansvarlig, 1 år igjen), Christine H. Meling



(arrangementsansvarlig, 2 år), Jorunn Kristiansen (arrangementsansvarlig, 2 år), Preben Olsen (markedsansvarlig, 2 år), Ronny Homme (markedsansvarlig, 2 år), Eva Lund (oppstartsansvarlig, 2 år), Jorunn Scheie (styremedlem, 1 år igjen).

9. Eventuelt:

Prosessen rundt tildeling av halltid må endres.

Vedtak:

Tildeling av halltid skal gjøres på en annen måte fra nå av.

Årsmøtet ble avsluttet klokken 20.35

Vedlagt følger følgende dokumenter:

1. Årsberetning
2. Årsmøtets sakliste
3. Oversikt over valg
4. Regnskap 2024 og budsjett 2025

Nodeland 04.02.25

Nodeland 04.02.25

Tone Ramsland

Tone Ramsland

Anette Vatle

Anette Vatle

Årsberetning Greipstad IL fotballgruppe 2024
Delårsmøte 13.02.2025

Styret har i meldingsåret hatt følgende sammensetning:

Leder: Marielle Hageland

Sekretær: Vibeke Wold Sunde

Nestleder: Aina Berntsen

Sportslig leder: Tom Finsådal

Styremedlemmer: Trond Jacobsen, Sondre Olsen, Roger Haugli, Jeanette Engmark, Fredrik Sandtveit

Styret har i 2024 avholdt 10 styremøter.

Klubben har i sesongen 2024 hatt 24 lag påmeldt i serien, fra G/J 7 helt opp til senior.

Old boys, old girls/dame og veteran har ikke deltatt i serie. August 2024 startet vi opp med 1 klasse, ett guttelag og ett jentelag.

21.01.2025 viser medlemsoversikten på min idrett 365 medlemmer i Greipstad fotball. Det er sendt ut treningsavgift til 271 medlemmer, 214 er betalt, 28 er kreditert. 29 står som ubetalt, uavklart grunn.

Årets 1 klassinger er ikke fakturert, da vi har som regel å ikke fakturere disse det første året.

Vi kan, i år som i fjor, skryte av at det er mange som ønsker å bidra i fotballen. De som ble spurt om å bli med i styret sa alle ja, og det er ett stort engasjement hos trenere og foreldrekontakter på alle lag.

Starten av året ga oss den mest snørike vinteren på lenge, og aktiviteter i fotballen ble satt på pause. Snømåking ble alternativ trening, og mange var glade når kommunen endelig ga klarsignal til at hallen kunne brukes igjen. Hallen har gjort at alle lag har kunne trene inne igjennom vinteren, til stor fornøyelse og sportslig glede.

I vinterferien og høstferien inviterte keepertrener John nok en gang til keeperskole for klubbens medlemmer. Dette er blitt en veldig fin tradisjon, og det er viktig å få ekstra fokus på keeper-rollen.

I Mai deltok våre eldste barnelag og ungdomslag på Aalborg city cup, for 3 året på rad. Ca 150 spillere, foreldre og trenere reiste ned og hadde en fantastisk tur, og skapte forhåpentligvis minner for livet. Vårt J2013 lag tok med seg FairPlay prisen tilbake til Norge, og vi synes det er stas at lagene våre blir lagt merke til på FairPlay.

Vårt flotte herrelag arrangerte 8 og 9 juni gratis fotballskole for våre yngre spillere. Ca 60 deltakere deltok, og jobbet hardt for å få teknikk-merke og mini-merke. Skolen ble avsluttet med kamp; spillere mot trenerne. Klubben sponset lunsj til alle, og deltakerne fikk i ettertid diplom og teknikk/mini-merke. En stor takk til alle på herrelag som deltok som trenere denne helgen.

I juni hadde vi bli-kjent dag for kommende 1 klasse, en suksess vi gjerne fortsetter med. Det er stas for de små å komme på trening, med stjerner i øynene og store forventninger. I august startet de små, håpefulle opp, og har fått på plass både trenere og foreldrekontakter.

Vi har spillere som utmerker seg, og har i år hatt 4 jenter på kretslag og 2 jenter på sonelag. Det er stas at en liten klubb som Greipstad kan vise seg frem og bli lagt merke til.

Høstens vakreste eventyr skjedde uten tvil på Hortemo. PUMA CUP så dagens lys, og det flotte anlegget vårt viste seg fra sin beste side i strålende sensommer-vær! Med over 400 deltakere og 61 lag, ble det en fotballfest vi var skikkelig stolte over. Aktiviteter i hallen, ungdomslagene våre deltok som dommere og stod i kiosk, næringslivet i bygda bidro med spons og vi stod alle samlet for å lage en skikkelig fotballfest. Tilbakemeldingene har vært positive, og vi ser allerede frem til Puma cup 2025.

Igjennom vinteren har «Fredagsfotball» samlet ca 60 barn og ungdom i hallen. De yngste spiller kamper mens de eldste har turneringsspill. Dette er blitt ett samlingspunkt for barn og unge en fredagskveld, og takket være ildsjeler som stiller opp fredag etter fredag klarer vi å holde dette tilbudet i gang. På slutten av 2024 startet også prosessen for å få ett tilbygg på hallen. Dette blir kronen på verket, og vi gleder oss til det står ferdig. Takk til hallkomiteen som har jobbet for å få både hall og tilbygg på Hortemo.

Greipstad fotball er en breddeklubb, som retter all aktivitet mot barn og unge. Dette hadde vi ikke klart uten frivillige som stiller opp time etter time, dag etter dag. Uten bidrag fra våre sponsorer, og engasjement til trenere, dommere, styremedlemmer og foreldrekontakter hadde vi aldri klart å gi de aktivitetstilbudene som klubben gir. En stor takk til dere alle.

Styret.



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Protokoll	13.02.2025.
Emne	Delårsmøte for Greipstad il fotball

1. Godkjenning av Forretningsorden

Ok

2. Godkjenning av stemmeberettiget

Totalt 10 personer til stede på årsmøtet. 10 medlemmer og dermed stemmeberettiget.

3. Godkjenne innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste ok

Hjemmeside

Facebook

Instagram

4. Velge dirigent, referent, samt 2 medlemmer til å underskrive protokoll

Dirigent: Marielle Hageland

Referent: Vibeke Wold Sunde

Underskrive protokoll: John Macleod og Marielle Hageland

5. Behandle fotballens årsberetning

Årsberetning ok.

Suppleringer:

- Gutter 16 mottok Fairplaypris fra Agder fotballkrets.

6. Økonomi

Regnskap og budsjett ok

7. Fastsette treningsavgift

Treningsavgiften vedtatt beholdt som på nivå i 2024.

3er og 5er: 750 kr

7er og 9er: 1000 kr

11er: 1250 kr

Senior: 1550 kr

8. Valg

Godkjent, nytt styret valgt inn ved akklamasjon.



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Styret sammensetning i meldingsåret:

Marielle Hageland (leder)	1 år igjen	
Sondre Olsen	På valg	Stiller ikke til gjenvalg
Roger Haugli	På valg	Stiller til gjenvalg 1 år
Aina Berntsen	På valg	Stiller til gjenvalg 1 år
Tom Finsådal	På valg	Stiller til gjenvalg 1 år
Jeanette Engmark	1 år igjen	
Vibeke Wold Sunde	1 år igjen	
Fredrik Sandtveit	1 år igjen	
Trond Jacobsen	1 år igjen	

Styrets forslag til nye styremedlemmer:

Espen Herlofsen	2 år
Elisabeth Slotte	2 år
Preben Flak	2 år

Styret konstituerer seg ved første styremøte.

9. Sportsplan

Forslag til endringer i sportsplanen ble lagt fram i møtet. Foreslåtte endringer ble vedtatt.

Marielle Hageland

John MacLeod

Årsrapport 2024 – Greipstad barnetrim

Leder: Tina Kristensen

Kasserer: Rannveig Rypestøl

Treningssted: Tunballen barnehage i gymsalen (tidligere Tunballen grendehus)

Innmeldte barn i NIF: 40 stk +/-

Treningstider frem til sommerferie 2024:

2018 kullet: Onsdager kl 1700 – 1800

2019 kullet: Torsdager kl 1700 – 1800

Treningstider etter sommerferien t.o.m juleferie 2024:

2019 kullet: Onsdager kl 1700 – 1800 (4 foresatte som trenere)

2020 kullet: Torsdager kl 1700 – 1800 (4 foresatte som trenere)

Barnetrimmen har ikke hatt møter, kun kontakt via sms/Facebook/Spond appen.

2019 kullet fikk besøk av påskeharen før påskeferien, stor stas!

Ingen sommeravslutning for noen av kullene.

Fortsatte samarbeidet med fotball og håndball di siste gangene før sommerferien for det eldste kullet (2018 barna).

Barnetrimmen fikk tildelt 15000kr av SG-sparebank som daværende leder brukte på nytt utstyr for å fremme mer aktivitetsglede. Dette la hun i bokser og merket med Greipstad barneidrett i gymsalen der di holder til.

Vedtatt på møte i GIL at Barneidretten bytter navn til Barnetrimmen (30.10.24)

Bytte av leder f.o.m høsten 2024. Randi Virak går av, og jeg (Tina Kristensen) tiltrer. Sagt ja til leder av barnetrimmen t.o.m juni 2026.

Svømmekurs for 2019 barna, gjennomført høsten 2024 (9 ukers kurs) Antall barn som var påmeldt var 19.



GREIPSTAD IDRETTSLAG

STIFTET 1916

Årsmelding 2024 Greipstad IL:

Styret har bestått av:

Leder:	Ragnhild Brunvatne
Nestleder:	Wiggo Berntsen
Kasserer:	Odd Kjær
Sekretær:	Mette Skomedal Breland
Styremedlem:	Nils Magne Håkegård
Styremedlem:	Reidun Grøsfjell
Varamedlem:	

Revisor: Linda Joreid

Fotballen:	Marielle Haugland
Håndballen:	Hilde L. Sunde
Barneidretten:	Tina Kristensen
Løypeutvalget:	Bjørn Arild Breland
Hall komite:	Nils Magne Håkegård, Kristin N. Schou og Jardarr Lie

Møter:

Hovedstyret har hatt 12 møter og har behandlet 71 saker.

Det har vært gjennomført ett møte med barnetrimmen og håndballen ang nettsiden.

Wiggo Berntsen har deltatt på årsmøte idrettsrådet den 9.mai 2024 på Q42.

Økonomi:

Greipstad Idrettslag har fortsatt god økonomi, men økende strømutgifter og lavere tilskudd setter sitt preg på økonomien i GIL.

Hovedstyret og håndballen er i gang med nett bedrift i Søgne og Greipstad sparebank i 2024.

På Rema 1000 i Brennåsen kan du nå donere flaskepanten til Greipstad Idrettslag, innført april 2024.

- Hallkomiteen jobber med finansiering for å bygge et sosialt bygg ved siden av hallen, som skal eies av Greipstad IL og ferdigstilles i 2025.
- Oppgraderinger på Hortemo idrettshus inkluderer taklys, brannvarslere, nødlis, varmvannsberedere, toalett og smartkraner, utført av elektriker ved Sias.
- Idrettslaget har gått bort fra idrettens office-pakke og Roger Hauglie har opprettet nye Microsoft Teams-rom for hele Greipstad IL med gratis lisenser.



GREIPSTAD IDRETTSLAG

STIFTET 1916

- To møter med representanter fra undergruppene angående fordelingsnøkkel av midler fra hovedstyret. Se egen sak på sakslisten
- Deltakelse på landsturnering med TH laget håndball i Bodø. Mette Skomedal Breland og Reidun Kristiansen fra håndballen stilte som representanter for å støtte laget.
- Ekstraordinært årsmøte 19. november vedtok enstemmig å ta opp lån for ferdigstilling av tilbygg til Søgne og Greipstad sparebank hallen.
- Greipstad IL har sendt innspill til Kristiansand kommune som gjelder skolebehovsplan og Rosseland skole, som står i fare for nedleggelse. Idrettslaget ønsker å beholde skolen, men ved eventuell nedleggelse ønsker de at kommunen vurderer en ny flerbrukshall på Tunballen.

Nye e-poster til undergruppene via teams:

Hovedstyret – post@greipstadil.no

Fotball – fotball@greipstadil.no

Håndball – handball@greipstadil.no

Barneidrett – barneidrett@greipstadil.no

«Vi arbeider for glede, samhold og utvikling for både store og små i lokalmiljøet»

Fra: Greipstad Fotball <greipstadfotball@outlook.com>

Date: ons. 21. feb. 2024, 22:04

Subject: Sak til årsmøtet i hovedstyret

To: ragnhildbrunvatne54@gmail.com <ragnhildbrunvatne54@gmail.com>, ragnhild.brunvatne@hotmail.com <ragnhild.brunvatne@hotmail.com>

Fotballen ønsker å melde inn en sak til behandling på årsmøtet til GIL.

Undergruppene får hvert år tildelt midler fra hovedstyret i GIL ut fra budsjettet som vedtas på årsmøtet. Mellom håndballen og fotballen deles avsatt sum likt.

Fotballen ser en slik tildeling er uheldig, da undergruppene har ulikt antall medlemmer og summen hvert barn støttes med fra GIL vil variere veldig.

Eksempel:

Undergruppe 1 har 350 medlemmer - med 2023 tildeling som utgangspunkt vil hvert medlem støttes med kroner 514.

Undergruppe 2 har 250 medlemmer - med 2023 tildeling som utgangspunkt vil hvert medlem støttes med kroner 720.

Kostnadene for undergruppene vil være forskjellige ut fra antall aktive medlemmer, da med tanke på innkjøp av drakt, lagpåmeldinger og forsikringer.

Derfor foreslår fotballen at hovedstyret avsetter en årlig sum i sitt budsjett til tildeling av undergruppene slik som tidligere, men at summen skjevdeles etter antall aktive medlemmer i hver undergruppe.

Det bør komme frem på undergruppenes årsmelding antall aktive medlemmer(ikke trenere, støttemedlemmer og styremedlemmer) registrert til årsmøtet.

Ut fra dette antallet fordeles summen.

Om noe er uklart er det bare å ta kontakt.

Mvh Styret GIL Fotball

/Renate

Møte om fordelingsnøkkel fotball/håndball – onsdag 9.10.24 på Hortemo idrettshus.

Til stede: Tone Ramsland og Reidun Kristiansen fra håndballen, Vibeke Wold Sunde og Trond Jacobsen fra fotballen. Ragnhild, Nils Magne, Odd og Mette fra hovedstyret.

Informasjon fra Ragnhild.

Hva fordeles:

Inntektene fordeles, se årsmøte protokoll.

Hovedstyret sine inntekter fra alle gruppene. Uten overføringene som går til undergruppene.

Søkes hvert år i mars.

Utgifter 2023 som det søkes moms kompensasjonen for:

Håndball 1.023 000

Fotball 925 000

Hovedstyret 425 000

Barneidretten 50 000 = 2 423 000

Idrettslag er ikke momspiktig

Driftsutgifter 2023 som det søkes moms kompensasjonen for:

Hovedstyret 927 000

Fotball 916 000

Håndball 874 000

Barneidretten 25 000 = 2 742 000

LAM midler utbetales etter antall medlemmer etter registrering i MinIdrett, fra idrettsrådet.

Andel LAM midler som Idrettsrådet beholder selv utbetales etter søknad fra klubbene.

Les om LAM midler - [Lokale aktivitetsmidler \(LAM\) \(idrettsforbundet.no\)](https://www.idrettsforbundet.no)

Inntekt hovedstyret 850 000

- 425 000 går rett ut til gruppene

- 425 000 til hovedstyret sin dispensasjon (i 2024 er midlene gått til x-støtte til TH laget, oppgradering av sanitær og lys på idrettshuset, andre faste utgifter på klubbhus, ny TV osv)

Undergruppene kan selv gå inn under fakturering i Min Idrett å se hvem som ikke har betalt.

Sårbart system i Min Idrett med at faktura går til e-post, noen endrer e-post, noen får dobbel faktura altså både far og mor. Hvis du er meldt inn med e-faktura skal den komme direkte i nettbank.

Hvem kan sjekke?

LAM midler som det søkes om:

Fotball 74 kvinner 206 menn = 280

Håndball 130 kvinner og 59 menn = 189

Barneidretten 26 barn

LAM midler ble søkt om i april 2024 er for 2023, og utbetales sent i 2024.

Materiell som idrettslaget "eier":

Idrettshuset, nytt tilbygg, inventar i kiosk og utstyr i styrkerommet, lysløype.

Odd ønsker eget møte med ansvarlig i Min Idrett fra fotball og håndball + kasserer hvis de ønsker.

Fotball medlemmer 346 registret i Min Idrett på gren, over 100 ikke betalte
Håndball medlemmer 210 registrert i Min Idrett på gren, over 30 ikke betalte
Flere medlemmer som er registret som medlem uten gren,

Skiltreklame rundt gammelt kunstgress går til fotballen, reklame i Nodelandshallen går til håndballen.
Etter 5 år når nytt tilbygg er betalt ned hvem skal ha inntektene for skiltene i SG sparebank hallen?

Hva er spesielt i GIL:

TH håndball lag
Hortemo idrettshus
Senior lag i håndball på herre og dame siden
Senior lag i fotball på herresiden

Hva bør tenkes på før fordeling endres:

TH laget betaler ingen treningsavgift. GIL får egne stønader til dette laget.
Hva koster ett lag i de forskjellige seriene?
Hvilke aldergrupper har de forskjellige undergruppene lag i (LAM midler for spillere under 19 år)?
Hva koster de forskjellige medlemmer i alderstrinnene?
Inntekter på junior og seniorer?
Dommerutgifter?
Utgifter utstyr til medlemmer?
Andre utgifter?

Mulig forslag:

Ved tildeling hvert år fordeles en lik sum til undergruppen, avsette en sum som gruppene kan søke om.

Ta hensyn til momskompensasjon? Tilskudd fra hovedstyret endres til kr. 100 000 og "skjev" fordele momskompensasjon alt etter hvem som har handlet mest det året. En del jobb for kasserer i gruppene å holde styre på/melde inn til hovedstyret.

Går idrettslaget med overskudd, % deles overskuddet til gruppene i tillegg til at en sum % settes av til uforutsette utgifter.

Ved skifte av utstyrsleverandør kan kanskje hovedstyret se på ekstra støtte til undergruppene.

- Fotball spillere får shorts, sokker og drakt
- Håndball spillere får shorts og drakt

Undergruppene må jobbe med at alle medlemmer betaler kontingenten kr. 300,- ut 2024. Der har idrettslaget penger «å hente».

Nytt møte den 7.11 kl .18.00 – 19.30. Mette kaller inn.

Ref. Mette Skomedal Breland



GREIPSTAD IDRETTSLAG

STIFTET 1916

Fordelingsnøkkel fotball/håndball og hovedstyret 7.11. 2024 kl. 18.00 - Hortemo klubbhus

Til stede: Ragnhild Brunvatne, Odd Kjær, Vibeke W. Sunde, Trond Jacobsen, Reidun Kristiansen og Mette S. Breland

2. møte:

Fotball:

- Ønsker driftsinntekter av hallen når den er betalt. '
- Mye utgifter på drift som forsikring, strøm og vann etc.
- Skiltene har avtale på 3 år, ref. Jardarr
- Solgt for i overkant av kr. 300 000
- Når nybygg er betalt, forslag på at fotballen får igjen sin investerte «million»
- Nybygg skal iflg hallstyret bli nedbetalt over 3 år

Håndball:

- Lite diskutert
- Reidun har pratet med Marielle i fotballen

Hovedstyret må eie, undergruppen er ikke selvstendige til å eie. Undergruppene er under samme organisasjonsnummer som hovedstyret.

Forslag til årsmøte:

Hver gruppe får som tidligere overført lik sum fra hovdgruppen, alt ut i fra hva budsjettet tillater. Ved store kostnader som f.eks draktskifte kan hovedstyret søkes om ekstra midler.

Ref. Mette Skomedal Breland

Resultatrapport

Greipstad Idrettslag/Håndball

(2024)

Resultat (2024)			
Regnskapskonto		2 024	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3120 Sponsorinntekter (hovedsponsor)	334 300		334 300
3121 Sponsor (skilt Nodelanshallen)	236 000		236 000
3210 Kiosksalg	60 674		60 674
Salgsinntekter	630 974		630 974
Annen driftsinntekt			
3930 Treningsavgift	84 934		84 934
3940 Egenandel fellesturneringer	73 830		73 830
3942 Egenandel Damelag turnering	18 000		18 000
3960 Dugnad toalettpapir	179 200		179 200
3961 Dugnad Blomstersalg	133 280		133 280
3970 Egenandel av utstyr (kjøp av utstyr gjennom klubben)	70 320		70 320
3980 Tilskudd fra hovedstyret/banken	300 000		300 000
3981 Tilskudd arrangementer	56 000		56 000
3982 Bypass Payment fra NIF	233		233
3983 TH-Laget, div. inntekter til Landsturnering	261 095		261 095
3984 Tilskudd utstyr	15 750		15 750
3990 Andre Inntekter	2 000		2 000
Annen driftsinntekt	1 194 642		1 194 642
Driftsinntekter	1 825 616		1 825 616
Driftskostnader			
Varekostnad			
4300 Varekjøp kiosk	61 113		61 113
4309 Varekjøp toalettpapir dugnad	221 723		221 723
4310 Blomster til dugnad	120 264		120 264
Varekostnad	403 100		403 100
Lønnskostnad			
5500 Godtgjørelse trenere	119 308		119 308
5501 ref.kontigenter til trenere, styremedlemmer, dommere osv	15 220		15 220
5510 Dommerutgifter	16 545		16 545
5520 sosiale samlinger lag	22 746		22 746
5530 samlinger klubb	23 652		23 652
5540 møter, kurs, opplæring, reiser	109 296		109 296
5560 utstyr drakter og treningsklær spillere/trenere + div.	371 907		371 907
5561 utstyr dommere klær ol.	14 724		14 724
Lønnskostnad	693 398		693 398

Annen driftskostnad			
6540 Inventar og utstyr kiosk	6 533		6 533
6551 Datautstyr	24 140		24 140
6560 Rekvista kontor	150		150
6561 Div. rekvista	9 058		9 058
6860 fellesturnering Tornby	147 700		147 700
6861 turnering TH-Laget	253 470		253 470
6862 Avgifter forbund	131 343		131 343
6863 Turnering Damelaget, Seif-cup	40 657		40 657
6870 Egne turneringer	72 695		72 695
6871 utstyr og materiell, klister osv.	14 080		14 080
7141 Hotell div.	25 669		25 669
7144 Hotell Herrelag	18 040		18 040
7145 Buss/utlegg kjøring Herrelag	23 262		23 262
7146 Diett/mat Herrelaget (200,- pr. spiller/trener)	5 200		5 200
7420 Gaver og premier	2 942		2 942
7440 Andre utgifter	1 412		1 412
7441 Trippeltex	3 922		3 922
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	97		97
7770 Bank og kortgebyrer	747		747
7775 Gebyr Vipps	939		939
7791 Diverse andre kostnader	669		669
7792 gebyr dommerkvote, ikke møtt kamper	12 250		12 250
Annen driftskostnad	794 975		794 975
Driftskostnader	1 891 473		1 891 473
Driftsresultat	- 65 857		- 65 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8040 Renteinntekt	33 453		33 453
Annen finansinntekt	33 453		33 453
Finansinntekter	33 453		33 453
Netto finansresultat	33 453		33 453
Ordinært resultat før skattekostnad	- 32 404		- 32 404
Ordinært resultat	- 32 404		- 32 404
Årsresultat	- 32 404		- 32 404

Balanserapport

Greipstad Idrettslag/Håndball (2024)

Balanse (2024)

Regnskapskonto

IB

01.01.2024

31.12.2024

Eiendeler

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer

1500 Kundefordringer

Kundefordringer

Fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

1910 Kontant kasse

1920 Bank 3090.07.04506

1921 Sponsorkonto 3090.18.20704

1922 Sparekonto 3090.18.95682

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Omløpsmidler

Eiendeler

149 000

149 000

149 000

1 621

1 621

313 970

5 363

235 078

61 190

703 177

1 133 908

1 253 846

1 202 082

1 253 846

1 351 082

1 253 846

1 351 082

Eigenkapital og gjeld

Eigenkapital

Udisponert resultat

Eigenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

2400 Leverandørgjeld

2460 Greipstad fotball, sponsorfordeling

Leverandørgjeld

Annen kortsiktig gjeld

2987 lagkasse Gutter/Jenter født 2017

2988 Lagkasse Herrelag

2989 Lagkasse Damelag

2990 Lagkasse TH-Laget

2991 Lagkasse Gutter/Jenter født 2016

2992 Lagkasse Jenter født 2014

2993 Lagkasse Jenter født 2013

2994 Lagkasse Jenter født 2012

2995 Lagkasse Jenter født 2011

2996 Lagkasse Jenter født 2010

2997 Lagkasse Gutter født 2012

2998 Lagkasse Gutter født 2014

2999 Lagkasse J-2015

Annen kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Gjeld

1 124 346

1 091 942

1 124 346

1 091 942

123 544

117 500

117 500

123 544

2 200

1 800

7 300

23 860

1 500

28 506

1 500

6 260

1 500

7 480

1 500

19 247

1 500

5 895

1 500

6 523

3 000

26 325

200

12 000

135 596

129 500

259 140

129 500

259 140

Greipstad Håndball	
Budsjett 2025	
Inntekter	
3120 Sponsorinntekter (hovedsponsor)	164 000
3121 Sponsor (skilt Nodelanshallen)	150 000
3210 Kiosksalg	60 000
3930 Treningsavgift	85 000
3940 Egenandel fellesturneringer	90 000
3960 Dugnad toalettpapir	180 000
3961 Dugnad Blomstersalg	130 000
3980 Tilskudd fra hovedstyret/banken	300 000
3981 Tilskudd arrangementer	30 000
3983 TH-Laget, div. inntekter til Landsturnering	250 000
3984 Tilskudd utstyr	15 000
3990 Andre Inntekter	2 000
Sum Inntekter	1 456 000
Utgifter	
4300 Varekjøp kiosk	60 000
4309 Varekjøp toalettpapir dugnad	120 000
4310 Blomster til dugnad	90 000
5500 Godtgjørelse trenere	120 000
5501 ref.kontigenter til trenere, styremedlemmer, dommere osv	20 000
5510 Dommerutgifter	20 000
5520 sosiale samlinger lag/klubb	50 000
5540 møter, kurs, opplæring, reiser	50 000
5560 utstyr drakter og treningsklær spillere/trenere + div.	120 000
5561 utstyr dommere klær ol.	2 000
6540 Inventar og utstyr kiosk	7 000
6551 Datautstyr	25 000
6561 Div. rekvisita	10 000
6860 fellesturnering Tornby	150 000
6861 turnering TH-Laget	250 000
6862 Avgifter forbund	130 000
6863 Turnering Damelaget, Seif-cup	25 000
6870 Egne turneringer	75 000
6871 utstyr og materiell, klister osv.	15 000
7144 Reiser, hotell, buss div. Herrelaget	60 000
7420 Gaver og premier	3 000
7440 Andre utgifter	2 000
7441 Trippeltex	4 000
7770 Bank og kortgebyrer	1 000
7775 Gebyr Vipps	1 000
7791 Diverse andre kostnader	1 000
7792 gebyr dommerkvote, ikke møtt kamper	12 000
8040 Renteinntekt	33 000
Sum Utgifter	1 456 000

Til Greipstad Idrettslag - avd håndball

Postboks 2

4685 NODELAND

Orgnr. 974 254 050

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Jeg har gjennomgått regnskapet 2024 for Greipstad Håndball.

Etter min mening

- oppfyller regnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir regnskapet et rettviseende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2024.

Grunnlag for konklusjonen

Føringene i regnskapet er kontrollert ved store beløp, samt stikkprøver på mindre beløp – det er ryddig bokført og i tråd med loven.

Ingen vesentlige feil ble funnet under min gjennomgang.

Oslo, 4. februar 2025

Kristoffer Svendsen
Revisormedarbeider og siviløkonom
(elektronisk signert)

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svendsen, Kristoffer

Revisormedarbeider og siviløkonom

På vegne av: Kristoffer Svendsen

Serienummer; no_bankid:9578-5993-4-3664320

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-02-04 10:17:58 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Greipstad Fotball

Resultat

periode 0-12

26.01.2025

Side 1 / 2

	Periode 2024 0 - 31.12	Periode 2023 0 - 31.12
SALGSINNTEKT		
3123 - Sponsorinntekt	-270 000	-272 500
3251 - Inntekter Puma cup	-137 030	0
3410 - Andre offentlige tilskud.	-24 200	-5 000
Sum SALGSINNTEKT	-431 230	-277 500
ANNEN DRIFTSINNTEKT		
3900 - Andre driftsrelaterte in.	-30 000	-30 000
3905 - Kiosk	-60 741	-22 661
3910 - Andre inntekter	-10 000	-40 762
3911 - Klubbdugnad	-285 450	-123 806
3920 - Medlemskontigenter	-200 839	-179 948
3940 - Egenandel	-430 478	-242 343
3943 - Tilskudd hovedstyre	-334 300	-200 000
3944 - Støtte fra Lokalbankfond	-30 000	-50 000
3962 - Puma cup	-3 239	0
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT	-1 385 047	-889 520
SUM DRIFTSINTEKTER	-1 816 277	-1 167 020
VAREKOSTNAD		
4500 - Trenerutgifter	136 125	35 015
Sum VAREKOSTNAD	136 125	35 015
LØNSKOSTNAD		
5560 - Utstyrsgodtgjørelse domm.	4 217	0
Sum LØNSKOSTNAD	4 217	0
AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLE.		
6010 - Avskrivning maskiner og .	7 983	9 979
6020 - Avskrivning draktbytte	25 724	0
6021 - Avskrivning utstyr	21 369	0
Sum AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSM.	55 076	9 979
ANNEN DRIFTSKOSTNAD		
6354 - Keeperskole ik start	5 067	2 421
6420 - Leie datasystemer	750	1 199
6540 - Inventar	4 375	3 608
6560 - Rekvisita	10 824	6 619
6561 - Dommerutgifter	54 632	56 283
6570 - Sportsutstyr	464 922	62 849
6580 - Idrettsutstyr	7 477	10 097
6581 - Innkjøp varer kiosk	0	24 395
6582 - Utgifter sosialt lag	24 700	15 381
6587 - Driftskostnader Hortemo	1 387	0
6588 - Kostnader ifm egne cuper	77 554	0
6591 - Spillerovergang	3 900	3 900
6598 - Kiosk Hortemo	43 913	0

Greipstad Fotball

Resultat

periode 0-12

26.01.2025

Side 2 / 2

	Periode 2024	Periode 2023
	0 - 31.12	0 - 31.12
6599 - Bøter NFF Agder	3 000	0
6600 - Reparasjon og vedlikehol.	0	2 405
6800 - Kontorrekvisita	766	1 713
6860 - Møter kurs oppdatering	6 549	1 454
7300 - Salgskostnader	2 685	0
7310 - Kostnader dugnad	77 586	34 958
7320 - Reklamekostnader	8 438	0
7400 - Kontingent fradragsberet.	0	20 035
7415 - Påmelding serier, turner.	172 164	128 862
7420 - Gave fradragsberettiget	669	4 000
7421 - LKB	422 068	450 210
7500 - Forsikringspremier	58 150	36 505
7710 - Styre- og bedriftsforsam.	8 417	11 245
7770 - Bank- og kortgebyrer	0	275
7775 - Gebyr vipps	7 603	2 062
7780 - Omkostninger sen betalin.	509	490
7790 - Andre kostnader	541	0
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	1 468 646	880 966
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 664 064	925 960
Sum DRIFTSRESULTAT	-152 213	-241 060
ANNEN FINANSINNTEKT		
8051 - Renteinntekter bank	-1 504	-2 001
Sum ANNEN FINANSINNTEKT	-1 504	-2 001
ANNEN RENTEKOSTNAD		
8155 - Renter leverandører	17	19
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD	17	19
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTE.	-153 700	-243 042
Sum ORDINÆRT RESULTAT	-153 700	-243 042
Sum ÅRSRESULTAT	-153 700	-243 042
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL		
8960 - Overføringer annen egenk.	153 700	243 042
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL	153 700	243 042

BALANSE

Greipstad Fotball

2024

Side 1

26.01.2025 08:29:52

Sandra

Periode 0-12	2024	2023
MASKINER ANLEGG OG INVENTAR		
1200 - Utstyr til klubbhus	31 932	39 915
1260 - Draktbytte	128 620	
1265 - Utstyr	106 846	
Sum MASKINER ANLEGG OG INVENTAR	267 398	39 915
Sum ANLEGGSMIDLER	267 398	39 915
KORTSIKTIGE FORDRINGER		
1500 - Samlekonto debitor	3 750	
1550 - Fordring ifm utlegg		635
1551 - Fordring mot håndball		227 500
1552 - Avsetning mellomregning lagkassekonto		36 343
1553 - Lån til hovedstyret ifm tilbygg hall	1 000 000	
1577 - Forskudd		-318
Sum KORTSIKTIGE FORDRINGER	1 003 750	264 160
KONTANTER BANKINSKUDD O.L.		
1920 - Bank 3090 07 04514	813 184	1 683 643
1921 - Konto 3090 11 62200		718
Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L.	813 184	1 684 361
Sum OMLØPSMIDLER	1 816 934	1 948 521
SUM EIENDELER	2 084 333	1 988 436
EGENKAPITAL		
2050 - Annen egenkapital	-2 053 463	-1 899 763
Sum EGENKAPITAL	-2 053 463	-1 899 763
LEVERANDØRGJELD		
2400 - Samlekonto kreditor	-30 869	-88 673
Sum LEVERANDØRGJELD	-30 869	-88 673
Sum KORTSIKTIG GJELD	-30 869	-88 673
SUM GJELD & EGENKAPITAL	-2 084 333	-1 988 436

Budsjett
Greipstad Idrettslag - Fotball
(2025)

Driftsinntekter		
3123 Sponsorinntekter - Skilt	kr	200 000
3124 Andre sponsorinntekter	kr	100 000
3251 Inntekter Puma Cup	kr	80 000
3252 Kioskinntekter Puma Cup	kr	120 000
3900 Annen driftsrelatert inntekt	kr	30 000
3905 Ordinære Kioskinntekter	kr	61 000
3910 Andre inntekter	kr	10 000
3911 Dugnadsinntekter Klubb	kr	285 000
3920 Treningsavgifter	kr	250 000
3940 Egenandeler	kr	230 000
3943 Tilskudd hovedstyre	kr	200 000
3944 Støtte fra lokalbankfond	kr	30 000
	kr	1 596 000
Driftskostnader		
4500 Trenerutgifter	kr	150 000
5560 Utstyrsgodtgjørelse Dommere	kr	5 000
6010 Avskrivning benker	kr	8 000
6020 Avskrivning draktbytte	kr	25 000
6021 Avskrivning utstyr	kr	21 000
6420 Leie datasystemer	kr	3 000
6540 Inventar	kr	4 500
6560 Rekvisita	kr	12 000
6561 Dommerutgifter	kr	60 000
6570 Sportsutstyr	kr	200 000
6582 Utgifter sosialt lag	kr	35 000
6587 Driftskostnader Klubbhus	kr	3 000
6588 Kostnader Puma Cup	kr	45 000
6589 Kioskkostnader Puma Cup	kr	80 000
6591 Spillerovergang	kr	5 000
6598 Kiosk Hortemo	kr	45 000
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	kr	10 000
7310 Kostnader dugnad	kr	150 000
7410 Støtte til lag	kr	50 000
7415 Påmelding Serier, turneringer etc	kr	200 000
7421 Aalborg City Cup	kr	422 000
7500 Forsikringspremie	kr	58 000
7770 Bank og kortgebyrer	kr	8 000
	kr	1 599 500
Driftsresultat	-kr	3 500
Finansinntekter		
8051 Renteinntekter bank	kr	12 000
	kr	12 000
Årsresultat	kr	8 500

REGNSKAP GREIPSTAD BARNEIDRETT 2024

Beholdning 01.01.24	134263
---------------------	--------

Inntekter:

30.09.24 Greipstad idrettslag	25 000
-------------------------------	--------

Renter	141
--------	-----

Utgifter:

04.04.24 Diverse	52
------------------	----

13.09.24 Diverse utgifter (avslutninger)	447
--	-----

<u>Beholdning pr. 01.01.2025</u>	<u>158 905</u>
----------------------------------	----------------

Rannveig Rypestøl, 21.02.25

Greipstad barnetrim - Budsjett 2025

	Inntekter	Utgifter
Beholdning oppspart	158 905	
Overføring GIL	25 000	
Svømmekurs		30 000 (kurs for 2019 kullet høsten 2024) Bet. 3.1.25
Svømmekurs		30 000 (kurs for 2020 kullet høsten 2025)
Avslutning for 2019 kullet		5000
Avslutning sommer og jul		3000
SUM:	183 905	68 000

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3120 Sponsorer	50 000	40 000	10 000
3130 Driftsstøtte	53 812		53 812
3200 Utleie idrettshuset	486 350	5 000	481 350
3210 Skilt Ny hall	-30 275		-30 275
3220 Panteautomat	1 887		1 887
3250 Momskompensasjon	193 013	173 268	19 745
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet	-486 350		-486 350
Salgsinntekter	268 437	218 268	50 169
Annen driftsinntekt			
3445 Norsk Tipping	326 710	276 710	49 999
3450 Lam Midler	288 615	195 372	93 243
3920 Medlemskontingent	173 984	103 199	70 786
3940 Utbytte forsikring	6 406	5 980	426
3966 Lotteri Color Line	148 819	128 105	20 714
Annen driftsinntekt	944 534	709 366	235 168
Driftsinntekter	1 212 971	927 634	285 337
Driftskostnader			
Lønnskostnad			
5000 Lønn til ansatte	28 500	31 500	-3 000
5010 Godtgjørelse ledere	42 000	41 000	1 000
5190 Påløpne feriepenger	2 907	3 213	-306
Lønnskostnad	73 407	75 713	-2 306
Annen driftskostnad			
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	30 362	26 113	4 249
6340 Lys, varme	62 721	107 298	-44 577
6410 Leie lysløype	1 000	1 000	
6415 Lysløype	5 900		5 900
6540 Inventar	11 352		11 352
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	244 045	36 676	207 369
6605 Aktivitet nyåpning hall	1 475	29 164	-27 689
6640 Utgifter Ny hall	4 112		4 112
6800 Kontorrekvisita	21 704	26 247	-4 544
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	10 528	1 588	8 940
6895 Hjemmeside	13 146	12 061	1 085
6910 Internett	22 353	23 344	-991
6940 Porto	1 466	1 370	96
7455 Tilskudd fotball	200 000	200 000	

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
7456 Tilskudd håndball	200 000	200 000	
7457 Tilskudd TH laget	35 000		35 000
7459 Tilskudd Barneidrett	25 000	25 000	
7500 Forsikringspremie	64 069	60 117	3 952
7770 Bank og korigebyrer	2 400		2 400
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	14 501	22 848	-8 348
Annen driftskostnad	971 133	772 825	198 308
Driftskostnader	1 044 540	848 538	196 002
Driftsresultat	168 431	79 095	89 335
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	54 925	39 352	15 573
Annen finansinntekt	54 925	39 352	15 573
Finansinntekter	54 925	39 352	15 573
Netto finansresultat	54 925	39 352	15 573
Ordinært resultat før skattekostnad	223 356	118 447	104 908
Ordinært resultat	223 356	118 447	104 908
Arsresultat	223 356	118 447	104 908
Overføringer			
8980 Overføringer annen egenkapital		118 447	-118 447
Sum overføringer		118 447	-118 447

Balanserapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)

Balanse (2024)				
Regnskapskonto	B			
	2024-01-01	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
Elendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger og annen fast eiendom				
1130 Anlegg under utførelse	-860 000	-670 737	-860 000	189 263
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	-860 000	-670 737	-860 000	189 263
Varige driftsmidler	-860 000	-670 737	-860 000	189 263
Anleggsmidler	-860 000	-670 737	-860 000	189 263
Omløpsmidler				
Fordringer				
Kundefordringer				
1500 Kundefordringer	5 000	7 250	5 000	2 250
Kundefordringer	5 000	7 250	5 000	2 250
Fordringer	5 000	7 250	5 000	2 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
1930 Bank 3090 07 04476	542 520	575 212	542 520	32 691
1931 Bank 3090 07 04441	343 687	18 096	343 687	-325 592
1932 Bank 3090 07 13157	1 510 065	1 062 805	1 510 065	-447 260
1935 Byggekonto 3090.18.22111	860 693	1 632 140	860 693	771 447
1940 Bankinnskudd for skattetrekk	54	54	54	
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3 257 019	3 288 306	3 257 019	31 287
Omløpsmidler	3 262 019	3 295 556	3 262 019	33 537
Elendeler	2 402 019	2 624 819	2 402 019	222 800
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Selskapskapital				
2000 Egenkapital	2 398 238	2 398 238	2 398 238	
Selskapskapital	2 398 238	2 398 238	2 398 238	
Innskutt egenkapital	2 398 238	2 398 238	2 398 238	
Udisponert resultat		223 356		223 356
Egenkapital	2 398 238	2 621 594	2 398 238	223 356
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Skyldige offentlige avgifter				
2610 Skattetrekk	32	32	32	
Skyldige offentlige avgifter	32	32	32	
Annen kortsiktig gjeld				
2910 Skyldig lønn				
2920 Skyldig feriepenger	3 748	6 656	3 748	2 907
2940 Skyldig feriepenger		-3 213		-3 213

Balanse (2024)				
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
2960 Annen påløpt kostnad		-250		-250
Annen kortsiktig gjeld	3 748	3 192	3 748	-556
Kortsiktig gjeld	3 780	3 224	3 780	-556
Gjeld	3 780	3 224	3 780	-556
Egenkapital og gjeld	2 402 019	2 624 819	2 402 019	222 800

Greipstad Idrettslag

Søgne 24.02.25

Postboks 2

4645 NODELAND

Orgnr. 974 254 050

Jeg har gjennomgått regnskapet 2024 for Greipstad Idrettslag, orgnr. 974 254 050.

Alt av bilag er ryddig og bokført etter loven.

Lønn er også bokført og utbetalt etter regelverket.

Med vennlig Hilsen



Linda Joreid

Regnskapsmedarbeider hos Sørlandets Boligbyggelag

Budsjett Greipstad IL 2025			
Konto nr.	Kontonavn	Inntekt	Utgift
3120	Sponsorer	50000	
3250	Momskompensasjon	150000	
3440	Offentlige tilskudd		
3445	Norsk Tipping	250000	
3450	Lam midler	180000	
3920	Medlemskontigent	120000	
3966	Lotteri Color Line	120000	
5000	Lønn		40000
5010	Godtgjørelse ledere		42000
6320	Renovasjon, vann, avløp mm.		45000
6340	Lys, varme		70000
6410	Leie lysløype		1000
6415	Lysløype		40000
6600	Rep./Vedlikehold Klubbhus		80000
6800	Kontorrekvisita		25000
6860	Møter, kurs etc.		10000
6895	Hjemmeside		15000
6910	Internett		25000
6940	Porto		2000
7455	Tilskudd Fotball		200000
7456	Tilskudd Håndball		200000
7459	Tilskudd Idrettsskolen		25000
7500	Forsikringspremier		80000
8050	Renteinntekter	30000	
		900000	900000



Valg 2025:

Styret har bestått av følgende personer:

Leder:	Hilde Langfeldt Sunde	Ikke på valg, 1 år igjen
Sekretær:	Randi Lian	Ikke på valg, 1 år igjen
Kasserer:	Reidun Kristiansen	På valg
Dommerkontakt:	Anne Marit Kulien	På valg
Styremedlem – sportslig utvalg:	Anette Vatle	På valg
Styremedlem – arrangement:	Tone Ramsland	Ikke på valg, 1 år igjen
Styremedlem – marked:	Preben Olsen	På valg
Styremedlem – marked:	Kenneth Tønnesland	På valg

Forslag fra valgkomiteen:

Leder/rekrutteringsansvarlig:	Hilde L. Sunde	1 år
Sekretær/nestleder:	Randi Lian	1 år
Kasserer:	Reidun Kristiansen	2 år
Dommerkontakt:	Anne Marit Kulien	2 år
Sportslig leder:	Anette Vatle	2 år
Styremedlem – sportslig utvalg:	Lars Kulien	1 år
Arrangementsansvarlig:	Tone Ramsland	1 år
Arrangementsansvarlig:	Christine H. Meling	1 år
Arrangementsansvarlig:	Jorunn Kristiansen	1 år
Markedsansvarlig:	Preben Olsen	2 år
Markedsansvarlig:	Ronny Homme	1 år
Oppstartsansvarlig:	Eva Lund	1 år
Styremedlem:	Jorunn Scheie	1 år